
Solid WM-30W-FEL-LED reflektor s sklopný

» Instalatérský materiál » Drobný elektro materiál

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

13.7.2025 05:16
1/1

Balení 1,0000 
Množství skladem 2,00 
Kód produktu 36830 
EAN 0000000036830 

Pokud hledáte způsob, jak účinně osvětlit garáž, dílnu,
část staveniště nebo nejrůznější venkovní prostory,
reflektor Solight PRO (WM-30W-FEL) je zaručeně trefou do
černého. Již na první dobrou si oblíbíte funkční provedení,
které díky stupni krytí IP65 (ochrana proti stříkající vodě)
bez problému odolá i prudkému dešti. Reflektor se pyšní
praktickým madlem, nízkou hmotností 0,5 kg a
kompaktními rozměry 250 × 190 × 250 mm, takže s ním
lze velmi snadno manipulovat.
Účinný a úsporný pomocník

Reflektor vnese dostatek světla do temných zákoutí nejen
pracovního prostoru. Je totiž schopen vyzařovat 120°
světelný kužel, a to se světelným tokem 2 760 lm a
s barevnou teplotou 5 000 K (studená bílá). Reflektor
můžete namířit jakýmkoli směrem, a to zásluhou
praktického sklopného stojanu. Provoz tohoto reflektoru,
který je opatřen 30W SMD LED světelným zdrojem, je ve
srovnání s halogenovými typy reflektorů mimořádně
úsporný. Se svou spotřebou se řadí do energetické třídy F.

 
Klíčové vlastnosti:

30W SMD LED světelný zdroj zaručí energeticky úsporný
chod
Efektivní prozáření vnitřního či venkovního
prostoru zásluhou světelného toku 2 760 lm
Sklopný stojan pro možnost namířit světlo konkrétním
směrem
Odolnost vůči nepříznivému počasí díky provedení se
stupněm krytí IP65
Provedení z tlakově litého hliníku zaručí odolnost
vůči rizikům mechanického poškození

Dostupnost: 2,00 ks


